
Id: XJPYK-YEYFJ-YHDGD-LTJEG-CSMWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/74/11
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/233 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 15 czerwca 2009 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu 
Śląskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr XXXIX/233 z dnia 15 czerwca 2009 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie zmienia się granice opracowania zmiany planu miejscowego. 

2. Granice opracowania dla terenu o którym mowa w ustępie poprzedzającym, są określone na załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść §1 uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr XXXIX/233 z dnia 15 czerwca 2009 
roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie. 

2. Treść §1 o którym mowa u ustępie poprzedzającym przyjmuje brzmienie: Przystępuje się do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Stronie Śląskie zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Stroniu Śl. Nr XXXIX/337/06 z dnia 31.03.2006 r, terenu położonego w obrębie 
Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie z wyłączeniem lasów i użytków rolnych klasy I–III zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXXIX/233/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 15 czerwca 
2009 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie 
gminy Stronie Śląskie. 



Id: XJPYK-YEYFJ-YHDGD-LTJEG-CSMWP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/233/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 15 czerwca 
2009 roku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie. Z uwagi na wyłączenie z wyżej wymienionego 
opracowania terenu znajdującego się w granicach opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze Góry Młyńsko – gmina Stronie Śląskie, zmienia się granice opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Ponadto z uwagi na błąd maszynowy zmienia się w §1 uchwały nr 
XXXIX/233/09 nazwę terenu opracowania z „terenu położonego we wsi Bielice – gmina Stronie Śląskie” na 
„terenu położonego w obrębie Stronie-Lasy gmina Stronie Śląskie. Pozostałe elementy przedmiotowej uchwały nie 
ulegają zmianie. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/74/11 z dnia 15 lipca 2011 r.

zał nr 1 do uchwały Stronie Lasy

Zalacznik1.bmp


7.
2
=g
= 9
< =
T w o
PR,
P
NVJ$7
= s S
w8 S
=T A
§5= 7
Q9,2 .. .8
SR EE
S o S O
NS M N
5

Stronie Lasy
(Kletno Gorne)

mgr

M2l 105000 wimdwein

w OP3H e Yo

b worrradh Yo








